
734675-2023 Page 1/8

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734675-2023 - Mise en concurrence

Pays-Bas – Chaussures d'entraînement – Sportschoenen en badslippers
OJ S 233/2023 04/12/2023
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Adresse électronique: ienea@dji.minjus.nl
Forme juridique de l’acheteur: Autorité publique centrale
Activité du pouvoir adjudicateur: Ordre et sécurité publics

2. Procédure

Procédure
Titre: Sportschoenen en badslippers
Description: Deze aanbesteding voor de levering van sportschoenen en badslippers worden 
uitgevoerd voor Dienst Justitiële Inrichtingen (DJI), hierna te noemen de Aanbestedende 
dienst. Voor de levering zullen er twee Raamovereenkomsten worden afgesloten. De 
Aanbestedende dienst gaat uit van een geraamde totale Opdrachtwaarde van € 725.000,- 
voor levering van sportschoenen en badslippers voor de duur van de Raamovereenkomst.
Identifiant de la procédure: 5896e6ea-997a-4572-b827-b1890e0b8f78
Identifiant interne: IUC/DJI/IENEA/PvL/2023-3
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 18822000 Chaussures d'entraînement

Lieu d’exécution
Pays: Pays-Bas
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Adres van de Aanbestedende dienst.

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 725 000,00 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Le soumissionnaire doit présenter une offre pour l’ensemble des lots

Motifs d’exclusion
Motifs d’exclusion purement nationaux: Uitsluitingsgronden zijn opgevoerd in de 
aanbestedingsdocumenten of in TenderNed toegevoegd.

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/734675-2023
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 2/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Sportschoenen t.b.v. justitiabelen
Description: De scope van Perceel 1 bestaat uit het leveren van sportschoenen (indoor en 
outdoorsportschoenen voor gras en kunstgras en sportschoenen voor buiten op een betonnen 
ondergrond) ten behoeve van justitiabelen voor alle DJI locaties. Levering van sportschoenen t.
b.v. justitiabelen gedurende looptijd van de raamovereenkomst.
Identifiant interne: 1

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 18820000 Chaussures de sport
Options: 
Description des options: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Lieu d’exécution
Pays: Pays-Bas
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Adres van de Aanbestedende dienst.

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 3
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: De Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met 
tweemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor 
Perceel 2 heeft een looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 
maanden.

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 200 000,00 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Nom: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Description: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om 
aan te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en 
beroepsbekwaamheid’. Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie 
referentieopdracht'. Zie voor meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 
'Checklist Inschrijving'.
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Autre
Nom: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring



734675-2023 Page 3/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Description: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 
'Inschrijfformulier en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig 
vertegenwoordiger ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het 
Beschrijvend document).
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Nom: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Description: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte 
en de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Nom: E4 Programma van Eisen
Description: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één 
of meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Autre
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Laagste prijs
Description: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/318510

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
néerlandais
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informations relatives à l’ouverture publique: 

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 4/8

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Date d'ouverture: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non
Forme juridique que doit revêtir un groupe de soumissionnaires auquel un marché est attribué: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximal de participants: 1
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en 
Veiligheid
Organisation chargée des procédures de recours: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI) - Rechtbank Den Haag
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organisation qui reçoit les demandes de participation: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)

Lot: LOT-0002
Titre: Badslippers t.b.v. justitiabelen
Description: De scope van Perceel 2 bestaat uit het leveren van badslippers ten behoeve van 
justitiabelen op alle DJI Locaties. Levering van badslippers t.b.v. justitiabelen gedurende 
looptijd van de raamovereenkomst.
Identifiant interne: 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 18812400 Tongs
Options: 
Description des options: Voor beide percelen gelden verschillende verleningsopties.

Lieu d’exécution
Pays: Pays-Bas
N’importe où dans le pays donné
Informations complémentaires: Adres van de Aanbestedende dienst.

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 3
L’acheteur se réserve le droit d’effectuer des achats supplémentaires auprès du contractant, 
comme décrit ici: De Raamovereenkomst voor Perceel 1 heeft een looptijd van 2 jaar met 



734675-2023 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

tweemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 maanden. De Raamovereenkomst voor 
Perceel 2 heeft een looptijd van 1 jaar met driemaal een optie tot verlenging van maximaal 12 
maanden.

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 525 000,00 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Critères de sélection
Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Nom: E1 Geschiktheidseisen - Technische en beroepsbekwaamheid
Description: Inschrijver dient informatie te geven over uitgevoerde referentieopdracht(en) om 
aan te tonen dat wordt voldaan aan de geschiktheidseis ‘Technische en 
beroepsbekwaamheid’. Deze informatie wordt ingevuld in het formulier C 'Specificatie 
referentieopdracht'. Zie voor meer informatie het Beschrijvend document en bijlage 3 
'Checklist Inschrijving'.
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Autre
Nom: E2 Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring
Description: Inschrijver dient akkoord te gaan met de bepalingen in Formulier B 
'Inschrijfformulier en akkoordverklaring' en dient dit geheel in te vullen en door rechtsgeldig 
vertegenwoordiger ondertekend in te dienen e.e.a. op straffe van uitsluiting (zie hiervoor het 
Beschrijvend document).
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Aptitude à exercer l’activité professionnelle
Nom: E3 Verplichte en facultatieve uitsluitingsgronden en geschiktheidseisen
Description: In deel III van het Uniform Europees Aanbestedingsdocument zijn de verplichte 
en de facultatieve uitsluitingsgronden aangevinkt. Inschrijver dient antwoord te geven op alle 
vragen in dit document. In het Beschrijvend document is hierover meer informatie opgenomen. 
Eveneens zijn in het Beschrijvend document de geschiktheidseisen opgenomen die van 
toepassing zijn in deze aanbestedingsprocedure waarnaar in deel IV in het UEA gevraagd 
wordt.
Utilisation de ce critère: Utilisé

Critère: 
Type: Capacité technique et professionnelle
Nom: E4 Programma van Eisen
Description: Het Programma van Eisen heeft een knock-out karakter: het niet voldoen aan één 
of meerdere van deze eisen leidt automatisch tot uitsluiting. Het Programma van Eisen en 
Wensen is toegevoegd als Bijlage 1A en 1B.
Utilisation de ce critère: Utilisé



734675-2023 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Critère: 
Type: Autre
Utilisation de ce critère: Non utilisé

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Laagste prijs
Description: De opdracht wordt gegund op grond van de laagste prijs.

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (points, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht
/318510

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
néerlandais
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Date limite de réception des offres: 01/02/2024 15:00:00 (UTC+1)
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 01/02/2024 15:05:00 (UTC+1)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Requise
La commande en ligne sera utilisée: non
Le paiement en ligne sera utilisé: non
Forme juridique que doit revêtir un groupe de soumissionnaires auquel un marché est attribué: 
Inschrijvingsformulier en Akkoordverklaring

Techniques
Accord-cadre: Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximal de participants: 1
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en 
Veiligheid
Organisation chargée des procédures de recours: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële 
Inrichtingen (IUC DJI) - Rechtbank Den Haag
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/318510


734675-2023 Page 7/8

8.1.

Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Inkoop 
Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI) - Klachtenmeldpunt Europees 
Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Organisation qui reçoit les demandes de participation: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst 
Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Inkoop Uitvoeringscentrum Dienst Justitiële Inrichtingen (IUC DJI)
Numéro d’enregistrement: 3814225
Adresse postale: Bezuidenhoutseweg 20
Ville: Den Haag
Code postal: 2594 AV
Pays: Pays-Bas
Point de contact: Marcel Tuin
Adresse électronique: ienea@dji.minjus.nl
Téléphone: +31 880754321
Adresse internet: http://www.dji.nl
Autres points de contact: 
Nom officiel: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Adresse postale: Turfmarkt 147  
Ville: Den Haag
Code postal: 2500 EH
Pays: Pays-Bas
Adresse électronique: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Autres points de contact: 
Nom officiel: Klachtenmeldpunt Europees Aanbesteden Justitie en Veiligheid
Adresse postale: Turfmarkt 147  
Ville: Den Haag
Code postal: 2500 EH
Pays: Pays-Bas
Adresse électronique: klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
Autres points de contact: 
Nom officiel: Rechtbank Den Haag
Adresse postale: Prins Clauslaan 60  
Ville: Den Haag
Code postal: 2595 AJ
Pays: Pays-Bas
Adresse électronique: ienea@dji.minjus.nl
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché
Organisation qui reçoit les demandes de participation
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

mailto:ienea@dji.minjus.nl
http://www.dji.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:klachtenmeldpunt.ea@minjenv.nl
mailto:ienea@dji.minjus.nl


734675-2023 Page 8/8

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 6a43837f-ba17-41e8-a548-dad04ac0edbf  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 01/12/2023 10:40:54 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: néerlandais
Numéro de publication de l’avis: 734675-2023
Numéro de publication au JO S: 233/2023
Date de publication: 04/12/2023


